
 

 

  
 

 
 

R.020.39.2024 
 
 
 
Zarządzenie 39/2024 
z dnia 24 czerwca 2024 r.  
 
w sprawie powołania komisji konkursowej 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na Partnera w celu 

przygotowania i realizacji projektu w konkursie dotyczącym realizacji działań mających na 

celu zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami możliwości skorzystania z oferty 

szkolnictwa wyższego w składzie: 

1. Joanna Augustyniak  –  przewodnicząca  

2. Marek Lubczyński  –  członek  

3. Beata Mierzejewska  – sekretarz 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 
 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


